
Fahrplan 2020 - 2021

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                               Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 09.07.2

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Hin Hinfahrt Mo. - Fr.

Neitersen, Bush. Alter Bahnhof 3 06.30 h

Schöneberg, Bush. 256 3 06.35 h

Altenkirchen, Busbahnhof 9 06.42 h
Hier Übergabe Zubringer Taxi 1&2

8
Oberwambach & Ingelbach

Altenkirchen, Siegener Str. 5 06.47 h

Honneroth, ÖPNV Hst. Schillerstr. 3 06.51 h

Kettenhausen, Bushaltestelle 1 06.55 h

Heupelzen, Bushaltestelle 2 07.00 h

Hamm, Bush. Synagogenplatz 7 07.28 h

Hamm, Ronniger 3 07.30 h

Roth, Siegstr. 2 07.31 h

Roth, Weiherstr. 07.32 h
Übernahme Kinder aus Bus 2

Ankunft
Wissen WBS Schule 46 07.45 h

                                                Wilhelm Busch Schule                                  Bus 1

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠ 
Tel. 02686-9806151 ٠ 24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                               Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 14.08.20

Ort/Haltestelle Zwischenfahrt Mo.

WBS Schule 11.15 h

Thalhauser Mühle, Bushaltestelle 11.25 h

Breitscheidt 11.29 h 

Fürthen Hst. Blumenstr. 11.37 h

Hamm, Bush. Synagogenplatz 11.42 h

Heupelzen, Bushaltestelle 11.50 h

Mammelzen, Bhst. Ziegelhütte 11.55 h

Altenkirchen, Busbahnhof 11.58 h
Hier Übergabe an Abbringertaxi 1 & 2

Schöneberg, Bushaltestelle 12.06 h

Weyerbusch, Hst. geg. Gasthof Post 12.15 h

Weyerbusch, Hst. geg. Tankstelle 12.16 h

Birnbach, Kirchstr./Höhe Lerchenweg 12.18 h

                                                Wilhelm Busch Schule                                  Bus 1

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach 
 Tel. 02686-9806151 ٠ 24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                               Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 14.08.20

Anzahl Kinder

gesamt:
16

1

2

3

1

1

0

3

2

1

1

1

Wilhelm Busch Schule                                  Bus 1

Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠
24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                               Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 14.08.20

Ort/Haltestelle Zwischenfahrt Fr. Anzahl Kinder

WBS Schule 10.30 h 21

Roth, Wendeplatz 10.39 h 1

Fürthen, Bushaltestelle 10.44 h 2

Hamm, Bush. Synagogenplatz 10.47 h 1

Breitscheid, Bush. Bahnhofstr. 10.52 h 1

Heupelzen, Bushaltestelle 11.02 h 1

Honneroth, Schillerstr. 11.10 h 2

Hüttenhofen, Bush. Siegener Str. 11.21 h 1

Mammelzen, Bushaltestelle 11.25 h 0

Altenkirchen, Busbahnhof 11.31 h 3
Hier Übergabe an Abbringertaxi 1 & 2 3

Schöneberg, Bush. B 256 11.37 h 3

                                                Wilhelm Busch Schule                                  Bus 1



Neitersen, Bush. Alter Bahnhof 11.40 h 1

Weyerbusch, Hst. Ehem. Gastst. Post 11.49 h 1

Weyerbusch, Hst. Tankstelle 11.50 h 1

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠
 Tel. 02686-9806151 ٠ 24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                               Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 09.07.20

Ort/Haltestelle 2. Rückfahrt Montag

WBS Schule 13.00 h

Thalhauser Mühle, Bushaltestelle 13.10 h

Breitscheidt, Bush. 13.14 h

Hamm, Bushaltestelle Synagogenplatz 13.20 h

Heupelzen, Bushaltestelle 13.28 h

Honneroth Bhst. Schillerstr. 13.36 h

Altenkirchen Siegenerstr. Bell Oil 13.40 h

Altenkirchen, Busbahnhof 13.46 h
Hier Übergabe an Abbringertaxi

Birnbach, Abzweigung Bergstr. 13.52 h

                                                Wilhelm Busch Schule                                  Bus 1

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach 
 Tel. 02686-9806151 ٠ 24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                               Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 09.07.20

Anzahl Kinder

gesamt:

13

2

1

2

1

1

2

2
1

1

Wilhelm Busch Schule                                  Bus 1

Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠
24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                               Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 09.07.20

Ort/Haltestelle Rückfahrt Di. - Do.

WBS Schule 13.00 h

Roth, Siegstr. 13.10 h

Hamm, Ronniger 13.13 h

Hamm, Bush. Synagogenplatz 13.17 h

Heupelzen, Bushaltestelle 13.27 h

Kettenhausen, Bushaltestelle 13.32 h

Honneroth Bush. Schillerstr. 13.36 h

Altenkirchen, Bush. Siegener Str. 13.41 h

Altenkirchen, Busbahnhof 13.46 h
Hier Übergabe Zubringer Taxi 1 & 2

Schöneberg, Bush. B256 13.54 h

Neitersen Bush. Alter Bahnhof 13.56 h

                                                Wilhelm Busch Schule                                  Bus 1

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach 
 Tel. 02686-9806151 ٠ 24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                               Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 09.07.20

Anzahl Kinder

gesamt:
19

1

1

3

2

1

1

2

2
3

2

1

Wilhelm Busch Schule                                  Bus 1

Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠
24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                               Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 09.07.20

Ort/Haltestelle 2.Rückfahrt Freitag

Abfahrt
Wissen WBS Schule 13.00 h

Roth Bushaltestelle Siegstr. 13.07 h

Hamm, Ronniger 13.10 h

Hamm, Bush. Synagogenplatz 13.13 h

Heupelzen, Bushaltestelle 13.30 h

Kettenhausen Bushaltestelle 13.32 h

Honneroth ÖPNV Hast. Schillerstr. 13.37 h

Altenkirchen, Siegener Str. 13.41 h

Altenkirchen, Busbahnhof 13.46 h
Hier Übergabe an Zubringer Taxi 1 & 2

Neitersen, Bush. Bahnhof 13.56 h

                                                Wilhelm Busch Schule                                  Bus 1

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach 
 Tel. 02686-9806151 ٠ 24-Stunden-Hotline 02686-1799



Fahrplan 2020 - 2021

Böhmerstr. 14, 57537 Wissen
                                               Tel.: 02742 - 910 703                     Stand 09.07.20

Anzahl Kinder Rück

Gesamt:
31

1

3

6

1

1

1

5

6
5

3

Wilhelm Busch Schule                                  Bus 1

Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠
24-Stunden-Hotline 02686-1799


	WBS Bus 1 Mo.-Fr. Hinfahrt
	WBS Zwischenf. Mo. 11.15 h
	WBS Fr. 10.25 h Zwischenf.
	WBS 2. RF Mo. 13.00 h
	WBS Bus 1 RF Di. - Do.
	WBS Bus 1 Fr. RF 13.00 h

